

ÅRSRAPPORT
01/01-2019 - 31/12-2019

Restaurant Hummer ApS
Nyhavn 63A
1051 København K

CVR-nr. 37454346

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 24/02-2020

Ronni Mikkelsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

Restaurant Hummer ApS
Nyhavn 63A
1051 København K

CVR-nr.: 37454346

Direktion

Thomas Kongsted Haldrup
Ronni Mikkelsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst

Morten Ahrenst, revisor, cand. merc. aud.



LEDELSESBERETNING

VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at drive restaurant og eje lokaler forbundet med driften samt anden hermed forbunden virksomhed

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 740.738 mod DKK 423.315 sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.



RESULTATOPGØRELSE

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttofortjeneste		4.579.210	4.386.392
Personaleomkostninger	1	-3.249.747	-2.962.746
Indtjeningsbidrag		1.329.463	1.423.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-359.451	-770.885
Resultat af primær drift		970.012	652.761
Finansielle indtægter		10	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16.625	-110.052
Resultat før skat		953.397	542.709
Skat af årets resultat	3	-212.659	-119.394
Årets resultat		740.738	423.315

RESULTATDISPONERING

	2019 DKK	2018 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	740.738	423.315
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	-790.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	-725.000	0
Overført resultat	15.738	-366.685



AKTIVER

	Note	31/12-2019	31/12-2018
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		651.312	976.968
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.381	102.176
Materielle anlægsaktiver	4	719.693	1.079.144
Deposita		271.466	266.144
Udskudte skatteaktiver	3	138.544	157.977
Finansielle anlægsaktiver	5	410.010	424.121
Anlægsaktiver		1.129.703	1.503.265
Fremstillede varer og handelsvarer		82.522	82.767
Varebeholdninger		82.522	82.767
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.290	93.940
Andre tilgodehavender		330.008	452.189
Periodeafgrænsningsposter		497.763	265.542
Tilgodehavender		863.061	811.671
Likvide beholdninger		579.924	312.003
Omsætningsaktiver		1.525.507	1.206.441
Aktiver i alt		2.655.210	2.709.706



PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>31/12-2019</u>	<u>31/12-2018</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.379	-6.359
Forslag til udbytte for regnskabsåret		725.000	0
Egenkapital		<u>784.379</u>	<u>43.641</u>
Anden gæld		0	1.053.666
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>1.053.666</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		453.666	303.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		858.706	849.318
Selskabsskat	3	193.226	14.952
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	174.738	174.738
Anden gæld		190.495	269.833
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.870.831</u>	<u>1.612.399</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.870.831</u>	<u>2.666.065</u>
Passiver i alt		<u>2.655.210</u>	<u>2.709.706</u>
Kontraktlige forpligtelser	7		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 01/01-2018	50.000	360.326	0	410.326
Ekstraordinært udbytte	0	790.000		790.000
Udbetalt udbytte		-790.000	0	-790.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-366.685	0	-366.685
Egenkapital pr. 01/01-2019	50.000	-6.359	0	43.641
Overført via resultatdisponeringen	0	15.738	725.000	740.738
Egenkapital pr. 31/12-2019	50.000	9.379	725.000	784.379



NOTER

1. PERSONALEOMKOSTNINGER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.080.084	2.900.855
Pensioner	60.761	0
Andre omkostninger til social sikring	68.281	60.185
Øvrige personaleomkostninger	40.621	1.706
I alt	<u>3.249.747</u>	<u>2.962.746</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>11</u>

2. AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE OG IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	359.451	770.885
I alt	<u>359.451</u>	<u>770.885</u>

3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambeskat-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2018</u>
	skat	ningsbidrag	skat	årets	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 01/01-2019	14.952	174.738	-157.977		
Betalt vedrørende tidligere år	-14.952	0	0		
Skat af årets resultat	193.226	0	19.433	212.659	119.394
Skyldig pr. 31/12-2019	<u>193.226</u>	<u>174.738</u>	<u>-138.544</u>		
Skat af årets resultat				<u>212.659</u>	<u>119.394</u>

Som er indregnet således i balancen:

Tilgodehavende	0	0	-138.544		
Kortfristede gældsforpligtelser	193.226	174.738	0		
I alt	<u>193.226</u>	<u>174.738</u>	<u>-138.544</u>		



NOTER

4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01/01-2019	2.963.804	168.981	3.132.785	3.095.545
Tilgang i året	0	0	0	37.240
Kostpris pr. 31/12-2019	2.963.804	168.981	3.132.785	3.132.785
Af- og nedskrivninger pr. 01/01-2019	-1.986.836	-66.805	-2.053.641	-1.282.756
Årets afskrivninger	-325.656	-33.795	-359.451	-770.885
Af- og nedskrivninger pr. 31/12-2019	-2.312.492	-100.600	-2.413.092	-2.053.641
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12-2019	651.312	68.381	719.693	1.079.144

5. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Deposita	I alt	2018
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01/01-2019	266.144	266.144	266.144
Tilgang i året	5.322	5.322	0
Kostpris pr. 31/12-2019	271.466	271.466	266.144
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12-2019	271.466	271.466	266.144



NOTER

6. LANGFRISTEDE FORPLIGTELSER

	<u>31/12-2019</u>	<u>31/12-2018</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	453.666	1.357.224
Gældsforpligtelser i alt	<u>453.666</u>	<u>1.357.224</u>
Anden gæld	453.666	303.558
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>453.666</u>	<u>303.558</u>

7. KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelige indtil henholdsvis den 31/3 2021 og 30/9 2025, herunder med en opsigelsesvarsel på 9 måneder. Den resterende lejeoplygtelse udgør	3.567.000	4.465.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>3.567.000</u>	<u>4.465.000</u>



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ronni Mikkelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-818510592755

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-02-24 11:57:24Z

NEM ID 

Thomas Kongsted Haldrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-019358455967

IP: 89.221.xxx.xxx

2020-02-26 19:22:24Z

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-02-26 19:26:14Z

NEM ID 

Ronni Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-818510592755

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-02-26 20:12:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0AC07-0186Z-Y558Q-8Z110-G7K05-BP7BJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>